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Warszawa, dn. 15 czerwca 2023 r. 

Notatka prasowa  

Piknik urodzinowy. 25 lat Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”  

Z okazji 25-lecia istnienia Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” zaprasza na piknik rodzinny, 

który odbędzie się 18 czerwca w Ośrodku Hutnik Aktywnej Warszawy przy ulicy Marymonckiej 

42. Główną atrakcją będzie mecz piłkarski, który zostanie rozegrany pomiędzy Piłkarską 

Reprezentacją Dziennikarzy i zespołem złożonym z rodzin Podopiecznych, pracowników 

Fundacji i jej przyjaciół. Sędzią tego wyjątkowego meczu będzie Tomasz Listkiewicz. Swoje 

komentatorskie umiejętności zaprezentuje duet Michał Zawacki i Andrzej Strejlau. 

„Idea pikniku połączonego z meczem piłki nożnej zrodziła się już przed laty, ale bezpośrednim 

impulsem jest jubileusz 25-lecia Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”, który obchodzimy w 

tym roku. Pragniemy, by urodziny Fundacji były radosnym, pełnym energii i pozytywnych 

emocji spotkaniem Podopiecznych i ich rodzin, darczyńców, przyjaciół  

i pracowników Fundacji” mówi Małgorzata Altewęgier prezes Zarządu Fundacji.  

Fundacja zapowiada wiele atrakcji i niespodzianek towarzyszących wydarzeniu. Będą 

dmuchańce dla dzieci, pokaz makijażu, czytanie bajek przez gwiazdy, wspólna sportowa 

rozgrzewka, alpaki, konkursy z atrakcyjnymi nagrodami. Energii na dzień pełen emocji 

dostarczą food trucki oraz Bike Café. 

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” zaprasza na piknik od godziny 12.00 do 16.00. 

Organizatorzy liczą na tłumne przybycie rodzin Podopiecznych, kibiców i przyjaciół Fundacji 

pragnących włączyć się we wspólną radosną zabawę.  

 

Patronat honorowy: Burmistrz Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy  

Partner: Stołeczne Centrum Sportu Aktywna Warszawa 

Patroni medialni: Onet i Radio dla Ciebie 

 

Więcej informacji: 

Monika Sadowa 

Kierownik ds. PR 

e-mail: m.sadowa@dzieciom.pl  

tel. 882 174 171 
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*** 

O Fundacji:  

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” jest jedną z największych organizacji świadczących pomoc  
w naszym kraju. Działa pod patronatem profesora Zbigniewa Religi. 

Fundacja istnieje od 1998 roku. Zrzesza ponad 43 000 Podopiecznych – dzieci chorych  
i z niepełnosprawnością z całej Polski. Pozyskuje fundusze na ich leczenie, rehabilitację, zakup lekarstw, 
sprzętu medycznego, pomocy edukacyjnych oraz na inne specjalne potrzeby. Nie pobiera prowizji od 
wpłat darczyńców. 

Fundacja prowadzi dla Podopiecznych trzy przestronne, wyposażone w nowoczesny sprzęt 
terapeutyczny Ośrodki Rehabilitacji w Warszawie – AMICUS, BIOMICUS i CEMICUS. Dla osób spoza 
Warszawy działa pięć hosteli, w których dzieci, wraz ze swoimi opiekunami mogą być zakwaterowane 
w trakcie turnusów rehabilitacyjnych.  

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” dzięki transparentności działania cieszy się społecznym 
zaufaniem. Ma status organizacji pożytku publicznego i jest najhojniej obdarowywana 1,5% podatku. 

Prowadzi Klub Myszki Norki, integrujący dzieci z niepełnosprawnością, oraz pełnosprawne. Uczy 

wzajemnej tolerancji, oraz tego, że wszyscy jesteśmy równi i mamy podobne marzenia.  

Fundacja angażuje się w różne formy świadczenia pomocy, polegające m.in. na dodawaniu opiekunom 
otuchy i fachowej wiedzy oraz zapewnieniu radości i zabawy dzieciom. Rodzice korzystają ze szkoleń, 
webinariów, grup wsparcia, pomocy psychologicznej. 

 

 

http://www.dzieciom.pl/
http://osrodekamicus.pl/
http://osrodekbiomicus.pl/
http://osrodekcemicus.pl/

